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Езерскиот туризам се смета за важен развоен 
приоритет на Југоисточниот регион, затоа што нуди бројни 
можности за развој на бизниси и нови работни места, но 
затоа што ја подржува целта на регионалниот развој во 
извозот и директните инвестиции. Со овој проект се 
предвидува изгрaдба на паркиралишта, скалила, пристапни 
рампи, дел од пристапните патеки и жардинерии, изградба на 
потпорен кејски ѕид и санација на езерското крајбрежје во 
сувиот дел и во вода.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ревитализација на дел од крајбрежјето на 
Дојранското Езеро – Стар Дојран 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

 

 

 

 
  

  

  

 

 

 Подобрување на условите за живот, особено на 
граѓаните кои директно или инидиректно се вклучени во 
туризмот 

 Зголемен приход од туризмот 

 Зголемен број на домашни и странски туристи 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Дополнување и ревизија на Основен Проект за ревитализација 
на дел од крајбрежието на Дојранското Езеро – Стар Дојран 

 Реализација на проектот 

 

 
Краток преглед на проектот: 

 
Надлежен: 
- Центар за развој на Југоисточен 
плански регион 
 
 
Партнери: 
- Општина Дојран 

 
 
Времетраење: 
Август 2010 – Мај 2011 
 

 
Финансирано од:  
- Биро за регионален развој 
- Центар за развој на Југоисточниот 
плански регион 
- Општина Дојран 
 
Цел на проектот: 
Подобрување на инфраструктурата на 
крајбрежниот појас на Дојранското 
Езеро со цел подобрување на условите 
за живот, особено на граѓаните кои 
директно или индиректно се вклучени 
во туризмот. 
 
 
Контакт: 
Ристо Чивчиев - координатор на 
проектот 
ул. Боро Џони бр. 10 
2 400 Струмица  
моб. 070/ 238-949  
Тел. / факс  034/ 340-139 
E-mail: risto.chivchiev@rdc.mk 
 

         
 

 
 
 

Цели на проектот 

Очекувани резултати 


